
Id: WPGSB­HPCNC­QBGQW­MBLSM­WERLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/133/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z dwóch drzew tworzących "Aleję Dębową" w miejscowości 
Bratoszewice, gmina Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887), oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 
208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi  się  formę ochrony przyrody, ustanowioną uchwałą Nr XLVII/347/98 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 kwietnia 1998 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew tworzących "Aleję Dębową", z drzewa 
gatunku  dąb  szypułkowy,  oznaczonego  nr  125  o obwodzie  pnia  wynoszącym  240  cm  i z  drzewa  gatunku  dąb 
szypułkowy,  oznaczonego  nr  140  o obwodzie  pnia  wynoszącym  270  cm,  oznaczonych  na  planie  sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zniesienie  formy  ochrony  przyrody,  o której  mowa  w §  1 następuje  z uwagi  na  utratę  wartości 
przyrodniczych  drzew,  tj.  całkowite  uschnięcie  i dla  zapewnienia  bezpieczeństwa  publicznego,  po  uzgodnieniu 
projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi dokonanym w formie postanowienia 
z dnia 8 grudnia 2011 roku, znak WPN.623.6.2011.MG.2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta­Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Łódzkiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/133/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r.
Załącznik do uchwały
Zalacznik1.jpg


%\Q Pomniki przyrody - deby szyputkowe tworzace ,Aleje Debowg”
W miejscowosci Bratoszewice

(rosngce przy drodze gminnej Bratoszewice - Kalinow)

\\’l_,ﬂ,l,;/'mzi

e & 3 - \ st Vi ,
T O REEEEER, Cri’ 4 789 Psv \ SR e ) i 158.4 N il i ;
= .7 " e Bl i i \ = 393RIVD / )
\ oy i % —
B ORIV s <7
e - N 390RIVD o / s v :
= WEr '

A 391 Rill b b 88/ !
’ o o Pl e | S OBESURRNG Sy
e “15%.9
H | o g
i g Rv
B R T | 1 e
5 l A P SC L S RO

Deby szyputkowe, z ktérych znosi sie forme ochrony przyrody

of T R i 562
396-/?///0 / // // / ‘ 7/\__
H e 3;7 Va e 3 N
Deby szyputkowe, uznane za pomniki przyrody ;98:V/VD F V% . = ]
T e = o el T : -z
e 5 %2
'{ 402 RV
\\\ Ty SrhER SN TR M T, TR S SR g e o S
1.1 158.0 e \.l g  — .

\ - \
\ 01 RV’ i

e = Lasy | Panstwowe Nadleénictwo Grotniki

S
g
x

D3b szyputkowy nr 125

I s —— - : n

LS (S .]

- 159.3
407 RIVD B

153.7
o

292 /<"/V\ ’f’bﬁ\: | i ‘ Ls-/
AP \. — T Y jl |
& | | k 9L o LES _

WSRIE T

1Illl|
&

s







